
SMLOUVA O DÍtO

úaržba všech travnatr ch ploch centra na rok 2022

{,Z:i ,,; 2,.,},ž;:.}

cENTRUM nožvtrÁl poo rŘrrvšíNEM, posKyTovArel soctÁlruícH sLužra
Na Spravedlnosti 589, 26 42 Rožmitál pod T emšínem

Zpracoval: lng. PecárJán -





tB

SMLOUVA O UÍrO
,,ÚdrŽba vŠech travnat ch ploch Centra na rok 2022"

Číslo smlouvy objednatele: l427272lgl2022
Číslo smlouvy áotovitele: 2022

TATo sMLotIvA o nÍro (dále jen,,Smlouvao') je uzav enave smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona
é. 89l20I2 Sb., oběansk; zákoník, ve znění pozdějších p edpisri (dále jen ,,Občansk ,zákoník')

l.z'EZI sururrNíMl STRANAMI, rrpnÝvt JSoU:

Centrum Rožmitál pod T emšínem
sídlo: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod T emšínem
zastoupen}: Ing. Lubošem Halenkovskl m,

editelem Centra Rožmitál pod T emšínemtčo: 427 27 2I9
bankovní spojení: Komerění banka...
číslo ričtu: 5I-809497025710100.
zástupce pro věcnájednání: Ing. Pecár Ján

tel, 77 4 499 078, provoz-il?centruttllirzmital"cz

nÁrp JEN,,objednatel'.
NA STRANĚEDNÉ,

a

název: Ing. Ji í Hájek
sídlo: Olešná 82, Bernartic e 398 43
zastoupená: Ing. Hájek Ji í

tel. 602 463 562
IČ: 67 I4982I
DIČ: C Z6008280894
bankovní spojení: UniCreditBank
číslo ričtu: 6127 64] 00I l27 00

pÁrp JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ pnulIÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLPČXĚ JEN,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ,,Smluvní strana".





UCEL SMLOUVY

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě qýsledků zadávacího íizeni
na veřejnou zakéaku malého rozsahu s niázvem ,,Údržba všech travna{ých ploch Centra na rok
2022" (dále jen ,,Veřejná zakánka").

Tato Smlouva je uzavírána za úěelem realizace Veřejné zakáaky. Cílem této Smlouvy je tedy úprava
dvoustranného právního vúahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti
související s realizaci Veřejné zakánky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby
Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty rea|izovat práva a plnit
Povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na
Veřejnou zakázktl a dále v této Smlouvě.

pŘnovrĚr sMr,ouvy

Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spoěívající v úpravy a celková údržba
travnaQých ploch v celkové ploše 3985,20 m2 na Zahradé Centra dle požadavků Objednatele
stanovených dále vtéto Smlouvě a vypl;ývajícich ze zadávacich podmínek na Veřejnou zakázkl
(dále jen ,,Dílo'o), a to řádně, bezvad a nedodělků.

Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatitZhotoviteli zařádně a včas provedené
Dílo cenu ve výši azapodmínek stanovených v ě1. 4 §to Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNňNÍ

Zhotovitel je povinen realizovat Dílo dle doloženého harmonogramu prací a to v obdob í od, I.3.2022

do 31.12.2022

MÍstem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlavítéto Smlouvy, není-li ujednáno jinak. Zhotovitel
není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cer'a za realizaci Díla dle čl. 0. 1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou
v rámci zadávacíhoíízenina Veřejnou zakázku a činí 91I.32I,54 Kč bez darrě zpřidané hodnoty
(dále jen ,,DPH"). Celková hodnota s DPH 21% éini 1.102.699,06Ké.

Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekroČitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré
Práce, dodávky, sluŽby, poplatky, rýkony a další ěinnosti nutné pro řádné splnění předmětu této
Smlouvy.

Cenu je moŽné zménit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů upravujících
výŠi DPH. V takovém případě bude úětována DPH ve ýši platné k datu uskutečnění zdanitelného
plnění,

Cena bude Zhotovitelihrazena bezhotovostním převodem v české měně na základé faktur po řádném
splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po splnění dílěích
ÚkolŮ dle schváleného harmonogramu prací, ktený je přílohou ě. 3 této smlouvy a nazákladě tohoto
harmonogramu bude úětován měsíční paušál ve výši 9l 132,15 Kě bez DPH

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a úěetního dokladu podle zákona ě.563/7991 Sb.,
o ÚěetnictvÍ, ve znéni pozdějších předpisů, a zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,





vezněni pozdějŠÍch předpisů, (edná se především ooznačení faktury a její číslo, obchodní
firmu/náaev, sídlo a IČ OUleOnatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku
bezlvčetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bude označena číslem smlouvy z evidence smluv Objednatele (vizzáhlavitéto Smlouvy).

Faktura bude zaslrána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v záhlavítéto Smlouvy.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náleŽitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti poěíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení se zaplacením
Ceny.

Splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího doruěení Objednateli. Povinnost Objednatele zap|atitCenu je
splněna odepsráním příslušné částky z :úétu Objednatele. Objednatel neposkytrrje zálohy, Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

Cena DÍla mŮže b;it překročena pouze v případě, že se objeví při rcalizaci Díla potřeba praci, činností
Či dodávek (dále také ,,Vícepráce") do předmětu Smlouvy nezahmutych, které Smluvním stranám
při podpisu této Smlouvy nemohly být známy,jsou objektivně doložené, nezbytné k řádné realizaci
Díla a oboustranně odsouhlasené. Zmény budou popsány formou ýkazu výměr, popř. s qýkresovou
dokumentací. Potřebu provádění Víceprací a jejich vyčíslení ze strany Zhotovitele je Zhotovitel
pov inen p ís emně oznámit Obj e dnatel i b e z zbyteéného o dk l adu.

Případné vícepráce budou řešeny formou dodatku k této Smlouvě.

Povinnost realizovat§rto Vícepráce a právo na jejich úhradu máZhotovitel až po jejich odsouhlasení
oběma smluvními stranami alzavření dodatku k této smlouvě.

Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

Ing. Luboš Halenkovský, ředitel, tel.774 019 516, e-mail: reditel@centrumrozmital.cz

ve věcech technických:

Ing. Ján Pecár,tel.774 499 0I8, e-mail: provoz@centrumtozmital.cz

Kontaktní a oprávněné osoby za zhotovitele:

Oprávněná osoba zazhotovítele ve věcech smluvních:

Ing. Hájek Jíří, 602463562

pŘnnÁNí A pŘEvzErí nír,a

DÍlo bude splněno jeho celkoým předáním a převzetim, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
Objednatele, o ěemž Smluvní strany pořídí předávaci protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: oznaéeni předmětu plnění (Dílo), oznaěení a identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele,
ěíslo Smlouvy přidělené z evidence smluv a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, žeDilo

o

o



aí



PÍejímá, PoPř. nepřejímá, soupis provedených činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy
zástupců Obj ednatele a Zhotovitele.

Povinností Zhotovitele je dodat Dilo bezvadné, tzn, prosté všech vad a nedodělků. povinnost
Zhotovitele je splněna předáním bezvadného Díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

ZpŮsob plnění Smlouly. Zhotovitel je povinen provést a předat Objednateli Dílo sqým jménem,
na svŮj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, v ujednaných termínech. Zhotovitel je povinen
zPracovat DÍlo v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je qýlučným vlastníkem Díla
a je oPrávněn DÍlo bez omezenívyužítpro svoji potřebu a pro potřebu svých organizací.

Odpovědnost za Škodu, pojiŠtění. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody vzniklé Objednateli nebo
ďetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývaj icích ztéto
Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů.

PřelcíŽky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámitjakoukoliv
skuteěnost, která by mohla mít, byť i částeěně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti
vyPl;ývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále
plnit povinnosti vypl;ývající mu z této Smlouvy,

PouŽití DÍl'a Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zrákoníku
zavazuje, Že neuŽije Žádný z výsledků jeho činnosti vzniklý při plnění této Smlouvy ani jakákoliv
data shromiáŽděná v souvislosti s plněním této Smlouvy kjiným úěelům, než ke splnění povinností
vypl;fvajících z této Smlouvy, a žádný z těchto ýsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě bez
Předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazuje po předrání Díla veškerá
data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli vrátit, příp. na pokyn
Objednatele zniěit.

PokYny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny
Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit
Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné
vyŽádáni poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elektronické
podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít §rto k dispozici.

Ochrana práv třetích osob. Zhotovite| se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně
závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se sqým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že
při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani qýsledek činnosti Zhotovitele
nebude zasahov at nebo j a§ýmkol iv způsobem porušo v at pr áv atřetích osob.

SouČinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouly vzájemné spolupracovat, poskytnout
si vzájemně veŠkerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou bi| ýznartné pro plnění této Smlouvy.
Zhotovitel se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností
vYPlývajících ze zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
,,Zákon o veřejných zakázkách") a zavazuje se k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle
ustanovení § 2e) zákona ě.32012001 Sb,, o finanění kontrole, ve znéní pozdějších předpisů.
Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících s
realizací DÍla, a to zejména v souladu se zákonem ě,3201200I Sb., o finanční kontrole, ve znění
PozdějŠÍch předpisŮ, zákonem ě.25512012 Sb., okontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších
předpisŮ, aNařízením Komise (ES) č.438l20OI, kterym se stanoví prováděcí pravidla knařizeni
RadY (ES) ě. 126011999, pokud jde o řídicí akontrolní systémy pro pomoc poskytovanotJ ze
strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukoněení této smlouvy,





MlČenlivost. Zhotovite| se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlČenlivost o všech skutečnostech, o kterlých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním
Smlouvy. Tato povinnost mlěenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky
Zhotovitele i po skončenítrvánítéto Smlouvy.

Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této Smlouvy
kdykoli po předchozívýzvé Objednatele, a to po celou dobu trvánítéto Smlouvy.

ZapoČtenÍ, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoliv zápoěty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám
Objednatele vůči Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli
na třetí osoby.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
zpŮsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění
Smlouvy, a Že disponuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou třeba k řádnému
plnění předmětu Smlouvy,

Zhotovitel bude zhotovovat Dílo podle sých odborných znalostí, zkušeností, praxe, přijeho
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty aje
si vědom, že nemůže v pruběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních
podmínek (zadání), a zavazlje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají
po pečlivém zváženivšech možných důsledků.

Zhotovitel prohlašuje, že neni předlužen a není mll známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenční
řizení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydráno žádné soudní roáodnutí, či rozhodnutí správního,
daňového čijiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo b;ft důvodem soudní exekuce na
majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost Zhotovitele splnit
povinnosti vypllývající z této Smlouvy , a že takové íizeni nebylo vůči němu zahájeno.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu twánítéto Smlouvy zpracovával jeho osobní údaje
uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, ěi případné kontrolní činnosti nebo
pro ÚČely vyplývající zprávníchpředpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas Objednateli ke
zpracováni jeho osobních údajů ve qýše uvedeném rozsahu a pro ýše uvedené účely, a to po dobu
nezbytně nutnou

Zhotovitel mŮže pověřit plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevypl;ývá nic
jiného. Zhotovitel písemně sdělí nejpozději do 2 pracovních dnů po podpisu této Smlouvy
Objednateli všechny případné ěásti plnění, které budou vykonávat poddodavatelé a identifikaění
údaje těchto poddodavatelů. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit či
neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tím, že se zavazuje takoqý souhlas bezdůvodně
neodepřít. V případě jeho odepření však není Zhotovitel oprávněn pověřit plněním této Smlouvy
jinou osobu.





PRÁVA ZVAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje poslgtnout Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců, a to
počínaje dnem převzetí Díla Objednatelem.

. Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvi.

o Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady
opravou nebo Úpravou DÍla, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že zapodstatné porušení Smlouvy bude považoviáno zejména:

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 10 kalendářních dní;

b) jestliŽe Zhotovitel ujistil Objednatele, žeDi|o má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdiým.

o Zhotovitel je povinen na základé připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení Díla.
Budou-li po předání apřevzeti Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je do
i0 kalendářních dnů odvyhotovení předávacího protokolu, vněmž jsou takové vady a nedodělky
uvedeny.

r Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Oběanského zákoníku, Zhotovitel je povinen
provádět DÍlo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacimi podmínkami na
Veřejnou zakázkll a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Zhotovitel tyto
povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší ane4ednánápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná
se o Podstatné poruŠení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo od Smlouvy okamžitě
odstoupit.

. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjisti,žeZhotovitel

a) nabizel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zaďávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skuteěnosti za :účelem ovlivnění zadávaciho řizeni nebo provádění
Smlouvy ke škodě Objednatele, věetně užití podvodných praktik k potlačení a sníženi qýhod
volné a otevřené soutěže.

o ý případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli írok zprodlení
z dlužné částky ve qýši stanovené příslušnými právními předpisy.

o ý případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlení s plněním
oproti termínŮm dle ěl, 3, popř. v případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků, je Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve qýši 0,2 %o z Ceny zakaždý i zapoéaty den prodlení
a za každou vadu nebo nedodělek zvlášť .

o ý případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z ě|. 6, ěl. 7, ěl. 8 této Smlouvy je Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kě za každý jednotlivý případ
porušení takové povinnosti.

o ý případě porušení jakékoliv další povinnosti Zhotovitele nespadající pod případy dle čl. 9.8 a 9.9 je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve ýši 10000,- Kě zakaždýjednotliqý
případ takovéto povinnosti.

o Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dní ode dne doručeniýzvy k jejich zaplacenípovinné
Smluvní straně. Zaplacenim jakékoliv smluvní pokuý dle této Smlouvy není dotčena povinnost
Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní





10

Pokuta !iká, Objednatelje oprávněn požadovatnáhradu škody v plné vyši bez ohledu na ujednanou
smluvní pokutu.

odstouPení od SmlouvY musí bllit provedeno v písemné formě. odstoupením se závazek založenySmlouvou zruŠuje od Poěátku. Úeinty odstoupení nastávají okamžikem doruěení odstoupení
od smlouvy zhotoviteli. odstoupení od smlouv} se nedo! ká práva na náhradu škody vzniklého
z PoruŠení smluvní Povinnosti, Práva na zaplacení smluvni pokuty a riroku z prodlení, pokud již
dosPěl, ani ujednání o zPrisobu eŠení sporu a volbě práva. obdobne platí i p.o i 

"děu.né 
ukončeníSmlouvyjin}m zp sobem.

TRVÁNÍ SMLOUVY

Tuto Smlouvu lze ukonČit na zálkladě vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, neboodstouPením od SmlouvY v P Ípadech upravenych touto Smlouvou a v souladu s p íslušnl miustanoveními oběanského zákoníku.

V P ÍPadě P edČasného ukonČení Smlouvy dohodou, vypovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
PovinnY Provést vYPo ádánívzájemnychpráv apovinností v souladu s pnívnímip edpisy.

zÁvĚnnčNÁ usTANovENí

Tato Smlouva a Práva a Povinnosti z ni vypl vající se ídí českym právem. práva a povinnosti
Smluvních stran, Pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se ídí občanskym zákoníkem a p edpisy
souvisejícími.

veškeré p ipadné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základé nebo v souvislosti s toutoSmlouvou budou Primárně eŠeny jednáním Smluvních stran. V p ípadě, že so spory nebudou
v P imě ené době vY eŠenY, budou k jejich projednání a rozhodnutí p íslušné soudy č.Jé;;ltk"

Zhotovitel bezvYhradně souhlasí se zve ejněním své identifikace a dalších parametru Smlouvy, věetněCeny v souladu s p íslušn; mi právními p edpisy.

Tato Smlouva m Že b t měněna nebo doplňována pouze formou písemn}ch vzestupně ěíslovan}ch
dodatkri PodePsan ch oběma Smluvními stranami. Ke změnrám či doplnění neproveden; m písemnouformou se neP ihlíŽÍ. Smluvní strany nesmí umožnit podstatnou ,mcnu práv a povinností
ze Smlouvy ve smyslu 82 odst. 7 Zákonao ve ejn; ch zakáLkách.

V P ÍPadě, Že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatn m, neričinn}m ěi
nevYmahateln; m nebo bude-li takoq m shledáno p íslušn}m orgánem, ztlstivajíostatní ustanovení
této SmlouvY v Platnosti a riěinnosti, pokud ,porihy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo
z okolností, za nichž bylo uzav eno, nevypl}vá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této
SmlouvY, Smluvní stranY se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neričinné nebo nevymahatelné
ustanovení této smlouvy ustanovením jin m, které sq m obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
ustanovení privodnímu a této Smlouvě jako celku.

Smluvní stranY na sebe P ebírají nebezpečí zmény okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vznikl; mi na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplutncni ustanovení

1765 odst, i a 1766 ObČanského zákoníku na svrij smluvní vztah založen;; touio Smlouvou.
Tato Smlouva nabYvá Platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ričinností dnem jejího

uve ejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Tato Smlouva je sePsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, znichž2 si ponecháZhotovitel a3vyhotovení obdrži Objednatel.

11



, -lr

1'.a-,\



Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vŮli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přeěetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzuj í vlastnoruěními podpisy.

ZHOTOVITEL

rng. Hájek Ji í

P íloha č. 1

Harmonogram prací na rok 2022

OBJEDNATEL

CENTRUMROŽMITÁL POD
rŘEvršíxnrvr

Tel.: 318 ďl9 4l

Ing.Lubo

Ředitel centra itálpod T emšínem

Ing. ovsk}



*


